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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI QARKUT SHKODER

Nr%rot Shkodér mé 5((05’ 2025

VENDIM
NrdQ |, Daté 24.09.2025

“Mbi disa ndryshime né VKQ nr. 26, daté 20.12.2024 ”Mbi miratimin e Buxhetit té
Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA Pérfundimtar 2025-2027

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 24.09.2025, me propozim t& Kryetarit t&
Késhillit t& Qarkut Shkodér, pasi dégjoj materialin e paraqitur nga Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetit “Mbi disa ndryshime né VKQ nr. 26, daté 20.12.2024 ”Mbi miratimin e Buxhetit t&
Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA Pérfundimtar 2025-2027”, bazuar ne
nenin 77 t& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, Ligjin nr.115/2024 “Per Buxhetin e
Vitit 20257, Udhézimin nr.9 dat& 20.03.2018 ”Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,
Udhezimin nr.10, dat& 12.07.2024, VKQShkoder nr.26, daté 29.12.2024 “Mbi miratimin e
buxhetit t& Késhillit t& Qarkut Shkodér pér vitin 2025 dhe PBA Pérfundimtar 2025-2027”, Bazuar
edhe ne Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, pas
relatimit nga zyra e Drejtorisé s¢ Financés dhe Buxhetit dhe mé& pas diskutimit nga anétarét e
késhillit u kalua n& progesin e votimit ku u Miratua me 16 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota
Abstenim,
VENDOSI:

1. Miratimin e fondeve pér projektin SMARTMOBAIR pér Rimbursim Tvsh-je, Kap 4, pé
Projektin SMARTMOBALIR.

2. Nga fondet e planifikuara ne buxhetin e vitit 2025, Art.604 Kap.l “Bashkefinancime me
Projektet e BE-s¢”, shuma 400,000 leké t& pérdoret per Rimbursimin e Tvsh-se pér

Projektin SMARTMOBAIR, Kap.4, pérkatsisht ;
SHTOHET
Progr.01110, Art.230, Kap 4- “Rimbursim Tvsh-je” né shumé&n 400,000 leké

PAKSOHET
Progr.01110, Art.604- Kap.1 “Bashkfinancime me Pr. BE ” né shumé&n 400,000 leké



